1

嘉 兴 市 标 准 化 协 会
嘉标协〔2021〕32 号

关于发布《生鲜超市等级评价规范》

等四项团体标准的公告

根据《嘉兴市标准化协会团体标准管理办法》的相关规定，

《生鲜超市等级评价规范》(标准编号：T/JXAS 014-2021)、《食

用农产品配送企业等级评价规范》(标准编号：T/JXAS 015-2021)、

《调味料配送企业等级评价规范》(标准编号：T/JXAS 016-2021)、

《农村人居环境全域秀美建设要求》(标准编号：T/JXAS 017-2021)

团体标准经专家评审通过，现予以批准发布，自 12 月 1 日起实施。

特此公告。

嘉兴市标准化协会

2021 年 11 月 30 日